W końcu Rząd Gubernialny poleca Prezydentowi i Burmistrzom miast oraz Wójtom gmin, aby obwieszczenie to do wiadomości publicznej podali i o dopełnieniu tego raportu Rządowi Gubernialnemu za pośrednictwem Naczelników Powiatowych złożyli.

w Suwałkach dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1859 r. Nr. 27565j14178. (1)

Nr. D. R. 935. W wykonaniu reskryptu Kommissyi Rz. P. i S. z dnia 13 (25) Maja r. b. Nr. 6630j1243, podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b.

Ubiegający się o to przedsięwzięcie, kosztorysy w Expedyturze Rządu Gubernialnego przejrzeć mogą każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych, aż do rozpoczęcia licy-

Burmistrze miast i Wójci gmin obwieszczenie niniejsze do wiadomości publicznej podają i dowody ogłoszeń Naczelnikom Powiatowym w ciągu dni 10 złożyć.

w Suwałkach dnia 16 (28) Czerwca 1859 r. Nr. 38926j2145. (1)

Nr. D. R. 912. Decyzją Rządu Gubernialnego Lubelskiego z d. 12 (24) Maja 1855 r. Nr. 58321j23806 wydaną nad ogólnym obrachunkiem z dzierżawy w latach 1851j5 folwarku probostwa S. Ducha w M. Ostrowie Powiatu Radzyńskiego zaregulowaną została do P. Józefa Moraczewskiego b. dzierżawcy tegoż folwarku pretensya Skarbu w summie rs. 967 kop. 51. Na satysfakcyę tej należności zajęta mu została w 1/4 części pensya do posady przezeń zajmowanej Dorórey więzienia w Warszawie przywiązana, w kwocie rs. 120 rocznie od Skarbu pobierana. Ze zaś ze źródła tego nie można się spodziewać prędkiego usunięcia tak znacznej zaległości, poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast aby w obrębie administracyi swej poruczonym, zarządzili ścisłe śledztwo majątku i funduszków do pomienionego Józefa Moraczewskiego należec mogących. O skutku raport właściwym Naczelnikom Powiatowym w dniach 30 ma być złożony.

w Suwałkach dnia 5 (17) Czerwca 1859 r. Nr. 20957j11526.

Nr. D. R. 936. W dochodzeniu niektórych aktywów w spadku po Michał Kochanowskim przeszłych na Edwarda Dembowskiego, skazanego na konfiskatę majątku, a w szczególności summy złp. 1160 jako zalegający procent od Waleryana Święckiego przypadającej, Rząd Gubernialny powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 7 (19) Marca r. b. 1859 Nr. 16804j6555 poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej administracyi poruczonym zarządzili śledztwo pobytu i funduszków do Waleryana Święckiego lub jego sukcesorów należec mogących. O skutku raport właściwym Naczelnikom Powiatowym w dniach 30 ma być złożony.

w Suwałkach dnia 8 (20) Czerwca 1859 r. Nr. 23266j12341.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

Nr. D. R. 946. Na dostawę żywności przez ciąg roku jednego to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1859 r. do tegoż dnia i miesiąca 1860 r. do więzień Gubernii Augustowskiej w Łomży, Kalwaryi i Suwałkach, odbywać się będą w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego w d. 28 Lipca (9 Sierpnia) r. b. od godziny 1 z południa głosne *in minus* licytacje, poczynając od ceny normalnej po kop.

Gdyby wszakże Szkoła Elementarna w przeciągu tego czasu uorganizowana została, w takim razie od niej uwolnionym będzie. Każdy przeto mający chęć ubiegania się o powyższą dzierżawę w dniu i miejscu oznaczonym przybyć raczy gdzie i o dalszych warunkach poinformowany być może,

w Dobkiszkach dnia 16 (28) Czerwca 1859 r.

Nr. 548. (I)

Zastępca Idzkowski.

Sekwestrator Skarbowy w Powiecie Kalwaryjskim.

Nr. D. R. 955. Zawiadamia Szanowną Publiczność że dnia 14 (26) Lipca r. b. w mieście Kalwaryi sprzedawać będą okowity garnicy 350 jako na rzecz zaległości skarbowej zajętej. w Dubiance dnia 12 (24) Czerwca 1859 r. Nr. 73.

Nr. D. R. 954. Zawiadamia szanowną publiczność że dnia 17 (29) Lipca r. b. w mieście Kalwaryi sprzedawać będą cztery konie stojenne, i żyta korce 20, jako na rzecz zaległości skarbowych w sekwestr zajęte. w Dubiance d. 18 (30) Czerwca 1859 r. Nr. 76.

Nr. D. R. 953. Zawiadamia szanowną publiczność że dnia 13 (25) Lipca r. b. w mieście Balwierzyskach sprzedawać będą, okowity garnicy 600 jako na rzecz zaległości Skarbowej zajętej. w Dubiance dnia 10 (22) Czerwca 1859 r. Nr. 72. Józef Koenig

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego

Nr. D. R. 907. Wzywa Juliana a właściwie Sylwestra Krynickiego, ostatnio w mieście Przerostki zamieszkałego, aby w sprawie przeciwko sobie o kradzież uformowanej do wysłuchania wyroku przed Sądem tutejszym w ciągu jednego miesiąca czasu stawiał się, gdyż w razie przeciwnym jak prawo mieć chce postąpieniem będzie. w Kalwaryi d. 4 (16) Czerwca 1859 r. Nr. 14500.

Nr. D. R. 905. Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, ażeby na Annę Filipównę za kradzież skazaną na karę, ostatnio we wsi Kucharzynie gminie Kidule zamieszkałą, lat 53 wzrostu średniego, włosów ciemnych, oczu borych, nosa średniego, twarzy ściągłej w odzież izebracką ubraną, ścisłą uwagę zwracały, i w razie dostrzeżenia jej najbliższemu Sądowi lub Sądowi tutejszemu też Annę Filipównę dostawiły.

w Kalwaryi d. 3 (15) Czerwca 1859 r.

Nr. 11378

Nr. D. R. 906. Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające aby na Jakóba Zofdarysa ostatnio we wsi Jodajcie gminie Karkliny przebywającego, ścisłą uwagę zwracały, w razie ujęcia go przytrzymały, i najbliższemu Sądowi lub Sądowi tutejszemu dostawiły, ma lat 40, wzrostu średniego, twarzy ściągłej oczu i włosów czarnych, nosa i ust proporcjonalnych na lewej twarzy ma plamkę włosami pokrytą:

w Kalwaryi d. 4 (16) Czerwca 1859 r.

Nr. 15601.

Nr. D. R. 928. Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe nad bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby Petronellę Wasajtys, lat 32, wzrostu małego, twarzy okrągłej, włosów blond, oczu niebieskich, nosa pociągłego, ostatnio we wsi Romaniszki gminie Leśnictwo Powiecie Maryampolskim mieszkającą, a obecnie przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającą się, ścisłe śledziły, a w razie ujęcia Sądowi tutejszemu odstawić zechciały

szare, włosy czarne, nos i usta mierne mającego, w sukmanę granatową, bity, spodnie płócienne, kaszkiety z daszkiem granatowy ubranego, o ukrywanie kradzieży do odpowiadania z aresztu zakwalifikowanego i przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się, baczną uwagę zwrócić i w razie ujęcia Sądowi rekwirującemu lub najbliższemu dostawiły.

w Chęcinach dnia 5 (17) Maja 1859 r.

Nr. 795

Nr. D. R. 848. Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby na Karola Ambrozika, lat 29 mającego, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, włosów jasnych, ubranego po wiejsku o zbrodnię kradzieży w M. Krakowie obwinionego, i z tamąd pochodzącego, a obecnie w tutejszym kraju przebywać mającego, baczną zwracały oko, a w razie ujęcia najbliższemu lub wprost Sądowi tutejszemu transportem dostawić raczyły.

w Chęcinach d. 18 (30) Maja 1859 r.

Nr. 4620.

Sędzia Prezydujący Waniewicz.

Sąd Policyi Prostej Okręgu Łomżyńskiego.

(Nr. D. R. 793.) Wzywa S: Lejbę Nowina ostatecznie w M. Nowogrodzie zamieszkałego i z tamąd zbiegłego, ażeby w sprawie własnej w Sądzie naszym natychmiast, a najdalej za dni 30 stawił się, gdyż w razie przeciwnym zacznie z nim postąpiono będzie.

w Łomży dnia 18 (30) Kwietnia 1859 r.

Nr. 182.

Assesor Trybunału p. o. Podsządka Janczewski.

DODATEK

Do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej Nr. 28

w Suwałkach dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1859 r.

Rząd Gubernialny Augustowski

Wydział Skarbowy.

Nr. D. R. 927. Z powodu że w poprzednich terminach ogłoszone licytacje na wydzierżawienie dochodu z mostu na rzece Szeszupie w M. Ludwinowie w Powiecie Kalwaryjskim położonego nie doszły do skutku, przeto Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 13 (25) Lipca r.

j. od rs. 193 kop. 33. Przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium w wysokości rs. 40. — Mający więc chęć kupna w miejscu i terminach wyżej oznaczonych stawić się zechcą gdzie warunki licytacji i przeznaczone na sprzedaż zabudowania na żądanie okazane będą.
w Nowymdworze dnia 11 (23) Maja 1859 r. Nr. 1283.

P. o. Ober Prowiantmejsra, Radca Kollegialny Czechowicz.
w Suwałkach dnia 10 (22) Czerwca 1859 r. Nr. 38894j10584. (3)

Peł. zast. obow. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu Bobrowski.
Naczelnik Kancellaryi Assessor Kollegialny J. Wojewódzki.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Wydział Policyjny.

Nr. D. R. 914. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2 (14) Lipca r. b.

—Wzór do deklaracji.— W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z d. 2 (14) Czerwca r. b. Nr. 37268, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć dostawę żywności do więzienia N na rok 1859j60, czyli od dnia 19 Września (1 Października) 1859 r. do tegoż dnia i miesiąca 1860 r. za opłatą dziennej porcy żywności po kop. — wyraźnie po kopiejek srebrem — i poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi wyszczególnionym, które mi dobrze są wiadome. Kwit Kassy N na złożone wadium rs. N dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N, dnia, mca i roku N,
(podpis imienia i Nazwiska)

w Radomiu dnia 2 (14) Czerwca 1859 r. Nr. 37268. (3)

Za Gubernatora Radca Gubernialny F l i e s.
Za Naczelnika Kancellaryi B. Malecki.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Wydział Policyjny.

Nr. D. R. 943. Podaje do wiadomości osób interessowanych, że w Biurze Rządu Gubernialnego Warszawskiego odbywać się będą licytacje głośne na dostawę żywności przez jednoroczny przeciąg czasu czyli od dnia 19 Września (1 Października) r. b. do włącznie dnia 18 (30) Września r. p. 1860 do więzień i aresztów jako to: 1. W dniu 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. do dwóch więzień głównych w Warszawie, aresztu policyjnego przy Magistracie M. Warszawy, aresztu włóczęgów i spisowych przy Rządzie Gubernialnym oraz do Domu Badań w Piotrkowiu. 2. W dniu 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b.